
UCHWAŁA NR XL/322/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372, poz. 1834) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170, z 2018 r. poz. 2244, z 2021 r. poz. 401) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/235/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. Rady Miejskiej w Paczkowie w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się pkt 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: AC792CCA-626D-4239-891E-B0A919EC390C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



